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Sa blir nya parken i Kvillebacken -
gestaltning klar

Gestaltningen till den nya parken i Flunsasstraket har just blivit klar, och som
utlovat finns det manga inslag av gronska, vila och odlingar. Det grona temat
i parken vann omrostningen i Lundbys medborgarbudget och ar det som
kommer att genomsyra parken.

- Det ar roligt att sa manga av invanarnas onskemal har kommit med i
gestaltningen. Exempelvis blir de befintliga odlingslotterna i
Rosentradgarden kvar, men de kommer att rustas upp, sager Sara



Thornadtsson Chavarria, utvecklingsledare manskliga rattigheter i Lundby
stadsdelsforvaltning.

Gestaltningen bestar av ritningar som visar pa detaljniva hur parken ska
utformas. Bland annat innehaller parken 6ppna gronytor, lusthus, soldack,
vattenspel och olika sorters motesplatser.

Invanarna rostade under varen fram Den grona parken som det vinnande
temat i Lundbys medborgarbudget 2017 - de andra temana var Den aktiva
parken och Den lekfulla parken. Och aven om gronska kommer att genomsyra
parken finns det daven inslag av lek och aktivitet sa att det blir en park som
alla kan uppskatta.

- Under idéinsamlingsfasen i februari fick vi in manga bra idéer som nu ska
bli verklighet, till exempel boulebanor, motionsredskap och en aktivitetsplats
for hundar. For barn finns det bade olika sorters lekytor och en mekanisk
vattenlek, vilket ocksa var mycket efterfragat, sager Sara Thornadtsson
Chavarria.

De tre temana gronska, lek och aktivitet grundar sig pa medborgarbudgetens
idéinsamlingsfas, dar invanare i Lundby bjods in till att spela Flunsasspelet.
Flunsasspelet bestod av en spelplan som visar parkomradet, dar deltagarna
kunde placera ut saker och funktioner som de dnskade att parken skulle
innehalla.

Parken anlaggs i tre etapper mellan 2017-2022. Det forsta spadtaget tas i
host.

Om medborgarbudgeten

Medborgarbudget ar en metod dar invanarna far lamna forslag och bestamma
hur en del av kommunens pengar ska anvandas. Medborgarbudget 2017 ar
ett samarbete mellan Lundby stadsdelsforvaltning och Park- och
naturforvaltningen i Goteborgs Stad. Det finns 4,8 miljoner kronor att utforma
parken for.

Om parken

Parken ska anlaggas i Flunsasstraket — gronomradet mellan Gustaf



Dalénsgatan och Bjurslattsskolan. Forutom parken kommer det att anlaggas
en ny fotbollsplan i konstgrdas samt en temporar och en permanent forskola i
straket. Mer info om parken och de andra projekten finns pa

http://goteborg.se/flunsasstraket.

Kontaktpersoner

Emma Johansson

Landskapsarkitekt pa Park- och naturforvaltningen
emma.johansson@ponf.goteborg.se

031-365 58 22

Sara Thornadtsson Chavarria

Utvecklingsledare manskliga rattigheter i SDF Lundby
sara.thornadtsson.chavarria@lundby.goteborg.se
031-366 70 03

Mer information

Visualiseringsbilder och detaljritningar finns langst ner pa sidan. Media far
publicera bilderna sa lange cred "Bild: WSP Landskap och Stadsmiljo" anges
tydligt.

Mer information om de olika etapperna finns pa
http://qgoteborg.se/wps/portal/enhetssida/flunsasstraket/park/parkens-

utformning/.
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35



mailto:ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
tel:031-365 09 89
mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
tel:031-3663737
mailto:sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
tel:0707-62 20 41
mailto:joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
tel:072-856 69 81
tel:072-856 69 81
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
mailto:agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
tel:072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23



mailto:mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 144 03 56
mailto:stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
tel:0704-94 18 15
mailto:abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
tel:0739 838 218
mailto:klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-761 10 14
tel:070-761 10 14
mailto:john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
tel:070-480 78 66
mailto:kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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